PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPELA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

NOME CANDIDATO STATUS

ADISSON SANTANA SANTOS INDEFERIDO

ANTONIO FRANCISCO DOS ANJOS SILVA INDEFERIDO

CARLA DOS SANTOS INDEFERIDO

CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS INDEFERIDO

DAVI BRYAN SANTOS DA SILVA DEFERIDO

FABIANA DOS SANTOS INDEFERIDO

FRANCIELLE TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO

GÊISA DOS SANTOS FRANÇA INDEFERIDO

IZIS SANTANA ANDRADE INDEFERIDO

JEANNE KELLY CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDO

JOANA DARC DE ARAUJO DANTAS SILVESTRE INDEFERIDO

JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR INDEFERIDO

JOSE JUVENIL PEREIRA INDEFERIDO

JOSE ROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

LUCAS AILTON VIEIRA DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO

MARIA DA GLÓRIA SOUZA DE SANTANA INDEFERIDO

MARIA JICELDA SANTOS INDEFERIDO

MIRELLE CAROLJNE DOS SANTOS INDEFERIDO

MONICA SANTOS EVANGELISTA INDEFERIDO

REINATA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

2

ROSELENE BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO

SIDCLEY DA SILVA COSTA INDEFERIDO

TÂMARA RAIANE VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

TATIANE JESUS PROTÁZIO DA SILVA INDEFERIDO

THALYS RAMON VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO